
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ

24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΚΡ-Α 02:13.02.1

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ163669 ΚΡ-Α 02:15.61.2

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ158292 ΚΡ-Α 02:18.44.3

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΚΡ-Α 02:21.14.4

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΚΡ-Α 02:23.23.5

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΠΚ-Β 02:24.75.6

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΚΡ-Α 02:26.95.7

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΠΚ-Α 02:27.67.8

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΠΚ-Α 02:29.11.9

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΠΚ-Α 02:30.23.10

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΠΚ-Β 02:33.34.11

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ-Α 02:36.58.12

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΚΡ-Α 02:37.73.13

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ175398 ΠΚ-Β 02:43.49.14

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΠΚ-Β 03:00.96.15

2006ΚΟΥΡΛΙΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΡΕΤΗ ΑΡΓΗΣ176620 ΚΡ-Α 03:03.81.16

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΠΚ-Β 03:08.00.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΕΦΗΒ 02:01.87.1

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175466 ΠΑΙΔ 02:03.34.2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΑΙΔ 02:04.98.3

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΟΠΦ157327 ΠΑΙΔ 02:07.91.4

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΕΦΗΒ 02:08.03.5

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΠΠ-Α 02:08.41.6

2000ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ144171 ΑΝΔΡ 02:08.52.7

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΑΤΡ135460 ΑΝΔΡ 02:08.75.8

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΑΙΔ 02:09.85.9

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΕΦΗΒ 02:13.29.10

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΠΑΙΔ 02:14.62.11

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177003 ΠΠ-Α 02:15.11.12

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170887 ΠΠ-Α 02:16.31.13

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΠΠ-Β 02:20.33.14

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΠΠ-Α 02:20.89.15

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ175393 ΠΠ-Β 02:24.54.16

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ171899 ΠΠ-Α 02:28.22.17

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΠΑΙΔ 02:28.85.18

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ189167 ΠΑΙΔ 02:32.29.19

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΠΠ-Β 02:40.65.20

2007ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ189232 ΠΠ-Α 02:41.32.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΠΠ-Β
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΓΥΝ. 01:19.08.1

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΚΡ-Α 01:21.01.2

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΚΡ-Α 01:24.92.3

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΠΚ-Α 01:26.09.4

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΠΚ-Β 01:26.93.5

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ-Α 01:27.37.6

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΠΚ-Β 01:28.29.7

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΠΚ-Α 01:28.38.8

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΚΡ-Α 01:29.32.9

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΠΚ-Α 01:30.15.10

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKOΡΙΝ175476 ΠΚ-Α 01:30.22.11

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ-Α 01:30.89.12

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΠΚ-Α 01:34.24.13

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΠΚ-Β 01:36.16.14

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΠΚ-Α 01:36.62.15

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΠΚ-Β 01:37.53.16

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΠΚ-Β 01:38.13.17

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΠΚ-Β 01:38.64.18

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΠΚ-Α 01:39.54.19

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172016 ΚΡ-Α 01:43.83.20

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180441 ΠΚ-Β 01:46.83.21

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ184886 ΠΚ-Β 01:51.65.22

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΠΚ-Β 01:53.03.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΑΝΔΡ 01:06.90.1

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΕΦΗΒ 01:10.20.2

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΑΙΔ 01:11.29.3

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΠΑΙΔ 01:15.70.4

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΠΑΙΔ 01:16.15.5

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΠΠ-Α 01:18.83.6

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΠΠ-Β 01:22.82.7

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΠΠ-Α 01:24.54.8

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΠΠ-Α 01:26.91.9

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΠΠ-Β 01:28.28.10

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΠΠ-Β 01:28.39.11

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΠΠ-Α 01:28.86.12

2007ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170796 ΠΠ-Α 01:38.73.13

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΠΠ-Β 01:46.14.14

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΠΠ-Β 01:53.38.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΑΝΔΡ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΠΚ-Α 01:06.52.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ-Α 01:09.82.2

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΠΚ-Α 01:12.35.3

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΠΚ-Α 01:12.85.4

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΝΕΑΝ 01:15.29.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΕΦΗΒ 00:58.06.1

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΕΦΗΒ 00:59.16.2

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΕΦΗΒ 00:59.81.3

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΑΙΔ 01:01.20.4

2000ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ144171 ΑΝΔΡ 01:04.70.5

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΕΦΗΒ 01:04.96.6

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΑΙΔ 01:09.26.7

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΠΠ-Α 01:09.75.8

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΠ-Β 01:10.21.9

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΠΠ-Α 01:18.08.10

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΠΠ-Β 01:24.07.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΠΠ-Β
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161398 ΚΡ-Α 00:32.26.1

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΝΕΑΝ 00:32.45.2

2006ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΖΕΥΣ166663 ΚΡ-Α 00:32.83.3

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ163669 ΚΡ-Α 00:32.88.4

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ-Α 00:33.01.5

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ-Α 00:33.03.6

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΓΥΝ. 00:33.22.7

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ-Α 00:33.74.8

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΠΚ-Α 00:35.13.9

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΠΚ-Β 00:35.21.10

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΠΚ-Α 00:35.97.11

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ-Α 00:36.80.12

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΠΚ-Α 00:36.87.13

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΠΚ-Α 00:37.45.14

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΚΡ-Α 00:37.63.15

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΠΚ-Β 00:37.83.16

2007ΓΚΡΟΜΠΝΕΡ ΛΥΔΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180606 ΠΚ-Α 00:38.83.17

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΠΚ-Α 00:39.23.18

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΠΚ-Α 00:39.68.19

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΠΚ-Α 00:39.84.20

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΠΚ-Β 00:40.03.21

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΠΚ-Β 00:40.36.22

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ167475 ΚΡ-Α 00:40.54.23

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΠΚ-Β 00:40.96.24

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΠΚ-Β 00:41.34.25

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175462 ΠΚ-Β 00:41.62.26

2007ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166664 ΠΚ-Α 00:43.26.27

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΠΚ-Β 00:44.06.28

2007ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191750 ΠΚ-Α 00:46.05.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:27.76.1

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ152874 ΕΦΗΒ 00:29.06.2

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΠΑΙΔ 00:30.97.3

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΠΑΙΔ 00:31.20.4

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΕΦΗΒ 00:31.84.5

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΠΠ-Α 00:33.20.6

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΠΠ-Α 00:33.65.7

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΠΠ-Α 00:34.97.8

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΠΠ-Α 00:35.22.9

2004ΒΙΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ193535 ΕΦΗΒ 00:35.33.10

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΠΠ-Β 00:37.06.11

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΠΠ-Α 00:39.75.12

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΠΠ-Β 00:40.06.13

2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΠΠ-Β 00:42.79.14

2008ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKOΡΙΝ189233 ΠΠ-Β 00:45.73.15

2007ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ193159 ΠΠ-Α 00:48.14.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΠΚ-Α 05:55.76.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΕΦΗΒ 05:08.53.1

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΠ-Β 05:30.99.2

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΠΠ-Β 06:27.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΠΚ-Α 00:28.49.1

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161398 ΚΡ-Α 00:28.73.2

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΝΕΑΝ 00:29.13.3

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΠΚ-Α 00:29.76.4

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ-Α 00:30.02.5

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ158292 ΚΡ-Α 00:30.11.6

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKΛΜΤ153389 ΝΕΑΝ 00:30.57.7

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΚΡ-Α 00:30.63.8

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΝΕΑΝ 00:31.15.9

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΚΡ-Α 00:31.18.10

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΠΚ-Α 00:31.20.11

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ-Α 00:31.51.12

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΠΚ-Β 00:31.60.13

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΠΚ-Β 00:31.73.14

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΚΡ-Α 00:31.84.15

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΚΡ-Α 00:31.87.16

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΠΚ-Α 00:31.87

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΠΚ-Β 00:32.10.18

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΠΚ-Β 00:32.25.19

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKOΡΙΝ175476 ΠΚ-Α 00:32.67.20

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΠΚ-Α 00:32.83.21

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ-Α 00:32.84.22

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ-Α 00:32.93.23

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΠΚ-Α 00:33.25.24

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ167475 ΚΡ-Α 00:33.35.25

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ-Α 00:33.44.26

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ175398 ΠΚ-Β 00:33.62.27

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΠΚ-Β 00:34.23.28

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΠΚ-Α 00:34.36.29

2007ΓΚΡΟΜΠΝΕΡ ΛΥΔΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180606 ΠΚ-Α 00:34.56.30

2006ΚΟΥΡΛΙΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΡΕΤΗ ΑΡΓΗΣ176620 ΚΡ-Α 00:34.72.31

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΠΚ-Α 00:34.93.32

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΠΚ-Β 00:35.27.33

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175462 ΠΚ-Β 00:35.33.34

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172016 ΚΡ-Α 00:35.69.35

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΠΚ-Β 00:36.03.36

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΠΚ-Β 00:36.96.37

2007ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191750 ΠΚ-Α 00:37.44.38

2007ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166664 ΠΚ-Α 00:37.58.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191672 ΠΚ-Β 00:37.60.40

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΠΚ-Β 00:38.17.41

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΠΚ-Β 00:38.56.42

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180441 ΠΚ-Β 00:41.41.43

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ184886 ΠΚ-Β 00:43.86.44

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΣΦΠ153787 ΝΕΑΝ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΕΦΗΒ 00:24.90.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΩΚΕΑΝΟΣ175465 ΕΦΗΒ 00:25.21.2

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΕΦΗΒ 00:25.29.3

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΑΝΔΡ 00:25.63.4

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΕΦΗΒ 00:26.31.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΑΙΔ 00:26.38.6

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΑΙΔ 00:26.39.7

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΑΝΔΡ 00:26.50.8

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΕΦΗΒ 00:26.70.9

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175466 ΠΑΙΔ 00:26.79.10

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΑΤΡ135460 ΑΝΔΡ 00:26.81.11

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΟΠΦ157327 ΠΑΙΔ 00:26.97.12

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ161090 ΠΑΙΔ 00:27.00.13

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΕΦΗΒ 00:27.07.14

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΠΠ-Α 00:27.22.15

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΑΙΔ 00:27.23.16

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΑΙΔ 00:27.34.17

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΠΠ-Α 00:27.48.18

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΠΠ-Α 00:27.82.19

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΠΑΙΔ 00:27.97.20

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΠΠ-Β 00:28.85.21

2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175380 ΠΑΙΔ 00:28.86.22

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΠΠ-Α 00:28.90.23

2004ΒΙΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ193535 ΕΦΗΒ 00:29.06.24

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΠΠ-Α 00:29.10.25

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ189167 ΠΑΙΔ 00:29.56.26

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΠΠ-Α 00:29.62.27

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΠΠ-Β 00:29.82.28

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ171899 ΠΠ-Α 00:30.04.29

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170887 ΠΠ-Α 00:30.18.30

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΠΠ-Α 00:30.46.31

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΠΑΙΔ 00:30.52.32

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΠΠ-Α 00:30.83.33

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ175393 ΠΠ-Β 00:31.09.34

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΠΠ-Α 00:31.36.35

2007ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170796 ΠΠ-Α 00:32.06.36

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΠΠ-Α 00:32.27.37

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΠΠ-Β 00:33.02.38

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΠΠ-Β 00:33.25.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ189232 ΠΠ-Α 00:34.52.40

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΠΠ-Α 00:34.75.41

2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΠΠ-Β 00:36.76.42

2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΠΠ-Β 00:37.63.43

2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΠΠ-Β 00:38.15.44

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΠΠ-Β 00:38.40.45

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΠΠ-Β 00:38.80.46

2007ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ193159 ΠΠ-Α 00:39.74.47

2008ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKOΡΙΝ189233 ΠΠ-Β 00:44.42.48

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΛΙΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ174534 ΠΠ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΖΕΥΣ166663 ΚΡ-Α 02:35.27.1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΚΡ-Α 02:36.82.2

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ-Α 02:37.72.3

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΠΚ-Α 02:40.97.4

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΠΚ-Α 02:43.19.5

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΠΚ-Β 02:45.87.6

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΠΚ-Β 02:53.24.7

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΠΚ-Β 02:54.52.8

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΠΚ-Β 03:09.08.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ-Α

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
24 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ152874 ΕΦΗΒ 02:17.31.1

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΠΑΙΔ 02:26.32.2

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΕΦΗΒ 02:27.27.3

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΠΑΙΔ 02:29.54.4

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΠΠ-Β 02:48.45.5

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΠΠ-Β 02:55.20.6
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